Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 13
Datum verslag 16-09-2022
Insolventienummer F.10/19/310
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000111077:F002
Datum uitspraak 07-08-2019
R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr R. Le Grand

Algemene gegevens

Naam onderneming

CKT Services B.V. ("CKT Services") 09-09-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap CKT Services B.V., statutair gevestigd te Rotterdam, 09-09-2019
(voorheen) gevestigd aan de Schiedamsedijk 128 te (3134 KK) Vlaardingen, 1
ingeschreven in het handelsregister onder nummer 24273019.

Activiteiten onderneming

Volgens opgaaf handelsregister: vervaardiging van metalen constructiewerken 09-09-2019
en delen daarvan. 1

In de praktijk kwam het er op neer dat CKT Services al jaren geen zelfstandige
activiteiten meer exploiteerde, maar alleen nog 6 werknemers ter beschikking
stelde ten behoeve van haar eveneens per 5 augustus 2019 in staat van
faillissement verklaarde enig aandeelhouder CKT Projects B.V.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b4cf4e5d-0cb9-e911-80dd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d879863-3bbc-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De curator benadrukt dat de informatie, in het bijzonder de financiéle 09-09-2019
informatie, in dit verslag onderwerp is van nader onderzoek. In een later 1
stadium kan blijken dat deze informatie (voor een belangrijk gedeelte) moet

worden aangepast. Omtrent de volledigheid en juistheid van de in dit verslag

opgenomen gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden gedaan.

Gemiddeld aantal personeelsleden

5 09-09-2019
1

Boedelsaldo

€ 0,00 09-12-2019
2

€ 0,00 09-03-2021
7

€ 0,00 16-09-2021
9

€ 0,00 16-12-2021
10

€ 0,00 16-03-2022
11

€ 0,00 16-06-2022
12

€ 0,00 16-09-2022
13

Verslagperiode

van 09-09-2019

7-8-2019 1

t/m

9-9-2019

van 09-12-2019

10-9-2019 2

t/m

9-12-2019

van 09-03-2020

10-12-2019 3

t/m

9-3-2020



van
10-3-2020
t/m
8-6-2020
van
9-6-2020
t/m
8-9-2020
van
9-9-2020
t/m
8-12-2020
van
8-12-2020
t/m
7-3-2021
van
8-3-2021
t/m
15-6-2021
van
16-6-2021
t/m
15-9-2021
van
16-9-2021
t/m
15-12-2021
van
16-12-2021
t/m
15-3-2022
van
16-3-2022
t/m
15-6-2022
van
16-6-2022
t/m

15-9-2022

09-06-2020
Ek

09-09-2020
ERE

09-12-2020
EEE

09-03-2021
E§7

16-06-2021
EES

16-09-2021
Egg

16-12-2021
EElO

16-03-2022
EEll

16-06-2022
EElZ

16-09-2022

E13



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 1 min
2 0 uur 24 min
3 0 uur 36 min
4 0 uur 18 min
5 0 uur 48 min
6 0 uur 24 min
7 0 uur 30 min
8 0 uur 42 min
9 0 uur 24 min
10 0 uur 12 min
11 0 uur 48 min
12 0 uur 18 min
13 0 uur 6 min

totaal 5 uur 31 min



Toelichting bestede uren

Het totaal aantal besteden uren in het failissement van CKT Services B.V. 09-12-2019

bedraagt 3,00 uur. 2

Het totaal aantal besteden uren in het faillissement van CKT Services B.V. 09-03-2020

bedraagt 4,20 uur. 3

De totaal bestede tijd bedraagt 4,60 uur. 09-06-2020
4

De totaal bestede tijd bedraagt 5,40 uur. 09-09-2020
5

De totaal bestede tijd bedraagt 5,80 uur. 09-12-2020
6

De totaal bestede tijd bedraagt 6.30 uur. Let op: de verslagperiode is 9 09-03-2021

december 2020 tot en met 8 maart 2021. Helaas kon dit niet goed in het 7

digitale verslag worden aangepast.

De totaal bestede tijd bedraagt 6,80 uur. 16-06-2021
8

De totaal bestede tijd bedraagt 7,20 uur. 16-09-2021
EE

De totaal bestede tijd bedraagt 7.40 uur. 16-12-2021
10

De totaal bestede tijd bedraagt 8,20 uur. 16-03-2022
11

De totaal bestede tijd bedraagt 8,50 uur. 16-06-2022
12

I De totaal bestede tijd bedraagt 8,60 uur. 16-09-2022

E13



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

CKT Services B.V.is op 12 februari 1997 opgericht. Haar enig aandeelhouder is
CKT Project B.V. (eveneens per 5 augustus 2019 in staat van faillissement
verklaard met faillissementsnummer 10/19/305). De bestuurders zijn A.F.M.
Dorresteijn en A.A. Berkman.

1.2 Lopende procedures

De curator is niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend met lopende verzekeringen.

1.4 Huur

Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Alle werkzaamheden voor het personeel werden aangebracht door CKT
Projects B.V. Het faillissement hiervan zorgde er voor dat er ook geen
opdrachten en opbrengsten meer zijn voor CKT Services B.V. Vanwege het feit
dat de (personeels-)kosten doorliepen, terwijl daar geen dekking voor bestond
is het faillissement aangevraagd.

09-09-2019

1

09-09-2019

1

09-09-2019

1

09-09-2019

1

09-09-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
5

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
5

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-8-2019 5
totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact UWYV, contact personeel, ontslag organiseren.

Geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

09-09-2019

1

09-09-2019

1

09-09-2019
1

09-06-2020
E 4

09-09-2019
1

09-09-2019
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft geen bodemvoorrecht, nu geen sprake is van bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

09-09-2019

1

09-09-2019
1

09-09-2019
1

09-09-2019

1

09-09-2019
1

09-09-2019

1

09-09-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Geen.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

09-09-2019
1

09-09-2019
1

09-09-2019
1

09-09-2019
1

09-09-2019
1

09-09-2019
1

09-09-2019
1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

09-09-2019
1

09-09-2019

mE1

09-09-2019

mE1

09-09-2019

mE1

09-09-2019

mE1

09-09-2019

mE1

09-09-2019
1

09-09-2019

1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator laat de administratie veiligstellen en zal vervolgens onderzoeken
of er voldaan is aan de boekhoudplicht.

De curator begreep dat CKT Services geen zelfstandige administratie voerde.
Het onderzoek naar de vraag of in voldoende mate aan de boekhoudplicht is
voldaan zal om die reden worden meegenomen in het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek in het faillissement van CKT Projects.

7.2 Depot jaarrekeningen

2017: Nog niet gedeponeerd.

2016: Geen definitieve, maar enkel een voorlopige jaarrekening (op 23 maart
2017) gedeponeerd.

2015: In onderzoek in verband met (de intrekking van) een afgelegde
zogenaamde 403-verklaring.

09-09-2019

1

09-09-2019

1

09-09-2019

1

09-09-2019

1

09-09-2019
1

09-12-2019
2

09-09-2019
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

Gelet op de omvang van de onderneming van CKT Services was/is zij van deze
verplichting vrijgesteld.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

CKT Services is opgericht in februari 1997. Gelet daarop is de eventuele
vordering - zo die nog bestond - inmiddels verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Gelet op de verbondenheid van CKT Projects B.V. en CKT Services, zal het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek in dit faillissement grotendeels
worden meegenomen bij het onderzoek in het failissement van CKT Projects
B.V.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Diverse contact in verband met betrekking tot het veiligstellen van de server

en de administratie.

Start onderzoek.

Voortzetting onderzoek.

Voortzetting onderzoek.

Het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek loopt nog; de curator verwijst in
dat kader naar het verslag van CKT Projects B.V.

09-09-2019

1

09-12-2019
2

09-09-2019

1

09-12-2019
2

09-09-2019

1

09-09-2019
1

09-09-2019

1

09-09-2019
1

09-12-2019
2

09-03-2020

3

09-06-2020
E 4

09-09-2020
5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 91.594,26 09-03-2020
3
Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering ingediend.

€92.742,41 16-06-2021
8
Toelichting

Het UWYV heeft haar aangepaste vordering ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 313.699,00 09-09-2019
1

€ 360.904,00 09-03-2020
3

8.3 Pref. vord. UNV

€ 29.955,97 09-03-2020
3

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
1 09-03-2020

3
Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering ingediend.

2 16-03-2022
11



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.336,63

€ 14.085,32
Toelichting

Het UWV heeft haar aangepaste vordering ingediend.

€ 21.570,27

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In verband met de huidige stand van de boedel is de verwachting dat er zowel
aan de preferente als aan de concurrente schuldeisers geen uitkering kan
worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren schuldenlast.

Geen.

09-03-2020

3

16-06-2021
8

16-03-2022
11

09-09-2020
5

09-09-2019
1

09-12-2020

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

09-09-2019

1

09-09-2019

1

09-09-2019
1

09-09-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator richt zich in de komende verslagperiode(s) met name op het 09-09-2019
veiligstellen van de administratie, het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek 1
en het verder inventariseren schuldenlast.

De curator heeft de komende periode(n) dezelfde aandachtspunten als tijdens 09-12-2019

de verslagperiode. 2
De curator richt zich in de komende verslagperiode(s) met name op het 09-06-2020
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek en het verder inventariseren 4

schuldenlast.

Zie verslag 4. 09-09-2020
5
De curator zal zich de komende verslagperiode richten op het oorzaken-en 09-12-2020

rechtmatigheidsonderzoek. Hij verwijst hiervoor ook naar het openbaar verslag 6
inzake het faillissement van CKT Projects B.V.

De curator zal de komende verslagperiode het oorzaken-en 09-03-2021
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten. Hij verwijst hiervoor dan ook naar het 7
openbaar verslag inzake het failissement van CKT Projects B.V.

Idem als verslag 7. 16-12-2021
10

Zie verslag 10. 16-03-2022
11

De curator verwijst voor het plan van aanpak naar het openbaar verslag 16-06-2022

inzake het faillissement van CKT Projects B.V. 12

I Idem als verslag 12. 16-09-2022

13

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is op dit moment te vroeg hier een uitspraak over te doen. 09-09-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 16-12-2022 16-09-2022
13

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


